
 
 COMUNE DI RIBERA 
Provincia di Agrigento 

2° SETTORE – INFRASTRUTTURE 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE  N. 67 DEL 07.04.2011  
 
OGGETTO: Impegno di spesa per lavori di “Messa a norma scuola S.G. Bosco – via Platania – 
1° stralcio – Opere edili di completamento, rifacimento impianto elettrico, realizzazione 
impianto antincendio”. 
 

IL DIRIGENTE  
Premesso: 
- che con delibera di G.C. n. 105 del 01.04.2011 veniva assegnata, al Dirigente del 2° 

Settore, la somma complessiva di € 4.800,00, Iva compresa per la pulizia straordinaria della scuola 
S. G. Bosco imputandola all’intervento 2040301 cap. 3; 

- ritenuto di dovere impegnare le somme per le finalità in premessa 
  

DETERMINA 
 

1) Impegnare la somma di Euro 4.800,00  all’intervento 2040301, Cap. 3, impegno n. 00/7774/01; 
3) dare mandato al Responsabile del Procedimento, ing. Gaspare Tortorici, di procedere 
all’affidamento del servizio di pulizia straordinaria per la scuola S.G. Bosco ai sensi dell’art. 125, 
comma 11 del D.lvo n° 163/2006; 
4) Effettuare i pagamenti per le finalità di che trattasi, in favore degli aventi titolo, con appositi atti 
di liquidazione a valere sull’intervento predetto. 
5) Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e, limitatamente all’oggetto, sul sito 
internet del Comune; 
 

                                                                                        Il Dirigente del 2° Settore  
                                                                                        (Ing. Salvatore Ganduscio) 
 
 
 
 

 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 55, comma 5, della legge 08.06.1990, n. 142 come modificato dall’art. 6, comma 11, 
della Legge 15.05.1997, n. 127, che, pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

 
                                                                                                      Il Dirigente del 3° Settore 
                                                                                                        (Dott.  Raffaele Gallo)  
 
                                                                                   


